

Ken "Vid Grinden"

Visit "[Vid Grinden](#)" on MotoLyrics.com

Det Äär snart min tur, hoppas ni vÄäntar vid grinden
till ert hem paradiset himmelen
helvetet Äär hÄär hoppas ni har det bra dÄär
det Äär ett djup sÄär och sorgen skÄär och skÄär
Det Äär snart min tur, hoppas ni vÄäntar vid grinden till
ert hem paradiset himmelen
helvetet Äär hÄär hoppas ni har det bra dÄär
det Äär ett djup sÄär och sorgen skÄär och skÄär

Inget tjaffs tog det bara lugnt, rÄäkte brass
ingen stress fanns i hjÄärnan av Nicklas,
han bÄärjade producera feta lÄätar allt ifrÄän ???
swingmode till strÄärkar
sÄär oskyldig ey han hade inga fiender
och han mÄätte oss alla med ett stort jÄävla leende
jag kommer ihÄäg hans mÄärka rÄäst nÄär jag sÄäker
trÄärs
t som fÄärsvan 97 Äär , innan hÄäst
gud ville ta en hÄämnd sÄär han ropa upp han.
FÄärsta maj jag sa brÄände min hand.
Nu Äär du i ett bÄättre land, himmlens Äängar
medans vi tar bort den hÄär smÄärtan med slÄängar ,
ditt liv blev taget men jag kÄänner din sjÄäl simmar
inom mig som en lugn sÄäl
Snart min tur hoppas du vÄäntar vid grinden till dit
hem paradiset himmelen

ref

drÄänker bort sorgen med bÄärs
och skriver en ny vers men det hjÄälper inte sÄär ge
mig en fet jÄävla knatch.
FÄär den hÄär smÄärtan finns alltid kvar.
Vi har fÄärlorat fÄär mÄänga igenom dessa dar.
Vissa fÄär trÄäst hos sin mamma eller pappa
men om man inte har nÄän hur ska man fatta
att en person som dÄär kommer ej tillbaks,
det skÄär som glas varje dag kÄänns som knas ingen
bas.
Blommar och svarta kostymer en kista en kyrka
"ey tyst ken jag bryter ihop"
Jag mÄäste gÄära det hÄär fÄär alla dÄär uppe en

sann historia som fÄ¶r dig rÄ¶ka zutten.
Vi saknar alla er som dog hÄ¶r vÄ¶rlden
medans ni har gud och vi stÄ¶r pÄ¶ svÄ¶rden
den hÄ¶r gÄ¶r ut till alla som saknar nÄ¶n.
Dom stÄ¶r vid grinden. "tro mig jag kÄ¶nner dom

ref

Den sista stunden vill jag tillÄ¶gna till mamma
och alla andra som inte kunde stanna
ni finns i mitt huve glÄ¶dje och smÄ¶rta
och era minnen finns kvar i mitt hjÄ¶rta
livet Ä¶r kort och dÄ¶lden kommer som en chock
Den som kontrollerar Ä¶r satan i en svart rock.
Titta inte ner i helvetet i jorden bygger en djÄ¶vul som
Ä¶kar alla morden.
Ingen vill ha hjÄ¶lp men man sÄ¶ger varje dag och
tÄ¶nker
"ey ey snart Ä¶r det jag "
Men sveriges gator ska inte vara farliga
Men varfÄ¶r har jag dÄ¶ varit pÄ¶ begravingar
lÄ¶mnat en ros
och drÄ¶nkt mig i booz
allt frÄ¶n sprit och vin mixat med juice
man Ä¶r full och tittar upp mot himlen
"fan vad jag saknar dig vi syns vid grinden"

Ref

Visit [Ken](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.